
Id: 40A5DB51-DC20-4755-B8A0-A266A1FB8DA8. Projekt Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 625/ZD/2020
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 31 marca 2020 r.

w sprawie zawieszenia pobierania opłat w Strefie Płatnego Parkowania na terenie
miasta Kędzierzyn-Koźle w związku ze stanem epidemii

Na podstawie art. 41 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz.
506, z późn. zm.1)) i art. 4 ust. 3 i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych
i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) oraz w związku z rozporządzeniem Ministra

Zdrowia z dnia 20 marca 2020r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii
(Dz. U. poz. 491) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zawiesza się pobieranie opłat oraz przeprowadzanie kontroli w Strefie Płatnego Parkowania na terenie
miasta Kędzierzyn-Koźle od dnia 1 kwietnia 2020 r. do odwołania.

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Zarządzania Drogami Urzędu Miasta
Kędzierzyn-Koźle, który informację o realizacji niniejszego zarządzenia złoży w trybie określonym w § 42 ust.
15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

2. Zobowiązuje się Kierownika Wydziału Zarządzania Drogami Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle do
przesłania niniejszego zarządzenia wójtom sąsiednich gmin oraz Staroście Powiatu
Kędzierzyńsko-Kozielskiego.

§ 3. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi
w życie z dniem ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2020 r.

2. Tekst zarządzenia sporządzono w dwóch egzemplarzach.

3. Zarządzenie podlega udostępnieniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4. Zarządzenie podlega zatwierdzeniu na najbliższej sesji Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE

Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Wydziału
Zarządzania Drogami
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Marek Mazurkiewicz (-)

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815.


